
                                                                                                              

 

ПАВЛОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА  

«ПАВЛОГРАДСЬКИЙ ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР» 

(КУ «Павлоградський ІРЦ») 

 

 

Н А К А З 

 

м. Павлоград 

 

 

03.03.2021 р.                                                                                                   № 5 -А/Г 
 

Про затвердження Плану заходів 

щодо усунення порушень вимог 

законодавства у сфері техногенної  

та пожежної безпеки 

        

      На виконання та усунення порушень, зазначених у Приписі 

Павлоградського МРУ ГУ ДСНС України у Дніпропетровській області від 

02.03.2021 р., № 21 та з метою недопущення пожежі в приміщенні КУ 

«Павлоградський ІРЦ» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План заходів щодо усунення порушень вимог законодавства у 

сфері техногенної та пожежної безпеки (додаток 1). 

2. Вельмі Ю.О., практичному психологу КУ «Павлоградський ІРЦ» 

оприлюднити даний наказ та План на офіційному веб-сайті КУ 

«Павлоградський ІРЦ». 

3. Надати План до Павлоградського міськрайонного управління головного 

управління державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Дніпропетровській області та забезпечити його виконання. 

4. Контроль залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                                    С.А. Сімонова                                                                                                                  

КУ «Павлоградський ІРЦ» 

 

 

 



 

                                                                                                                                                              Додаток 1 

                                                                                            ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                   Наказ директора 

                                                                                   КУ «Павлоградський ІРЦ» 

                                                                                   від___ ____20__ р. № _ -А/Г 

 

 

 

ПЛАН 

заходів щодо усунення порушень вимог Законодавства 

у сфері техногенної та пожежної безпеки 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Термін 

виконання 

Відповідальні 

1 Обладнання системою 

протипожежного захисту 

Орендодавець  

до 02.05.2021 р. 

Орендодавець 

(ЗЗСО № 16) 

2 Забезпечення КУ «Павлоградський 

ІРЦ» достатньою кількістю 

первинних засобів пожежогасіння. 

 

до 30.04.2021 р. 

Бухгалтер  

КУ «Павлоградський ІРЦ» 

Орчинська Н.В. 

3 Усунення тимчасової 

електромережі в кабінеті № 12 

до 20.08.2021 р. Сімонова С.А., 

директор     

КУ «Павлоградський ІРЦ» 

4 Усунення тимчасової 

електромережі в кабінеті № 16 

(приймальні) 

до 20.08.2021 р. Сімонова С.А., 

директор  

КУ «Павлоградський ІРЦ» 

 

 


